

EN GROS, C'EST MOINS CHER

Une marque **Intermarché**

Transformé en FRANCE



PIÉMONTAISE AU JAMBON MONIQUE RANOU
ou coleslaw maxi format
500 g - 3,90 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 2,60 € le kg au lot

L'UNITÉ **1,95**

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 3,90€
AU LIEU DE 5,85€

Transformé en FRANCE



MON TABOULÉ ORIENTAL PIERRE MARTINET
510 g - 4,27 € le kg
Par 3 (1,53 kg) : 2,85 € le kg au lot

L'UNITÉ **2,18**

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 4,36€
AU LIEU DE 6,54€

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE



LOT DE 2 GNOCCHI À PÔLER LUSTUCRU
2 x 520 g dont le 2ème à -68% - soit 1,04 kg - 2,88 € le kg

LE LOT DE 2 **2,99**

Transformé en FRANCE



OLIVES DÉNOYAUTÉES VERTES ET NOIRES AUX HERBES CROC'FRAIS
ou olives dénoyautées vertes à l'orientale
ou olives dénoyautées aux légumes croquants
ou olives dénoyautées aux zestes de citron et persil
ou olives vertes dénoyautées vertes dénoyautées à l'ail
200 g - 13,75 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,63 € au lieu de 5,50 €
9,08 € le kg au lot

L'UNITÉ **2,75**

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}+

LE 2^{ème} À : 0,88€

Transformé en FRANCE



PURÉE DE POMMES DE TERRE FLORETTE
ou purée de carottes format familial
700 g - 5,27 € le kg
Par 2 (1,4 kg) : 4,87 € au lieu de 7,38 €
3,48 € le kg au lot

L'UNITÉ **3,69**

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}+

LE 2^{ème} À : 1,18€

Une marque **Intermarché**

Transformé en FRANCE



48 BÂTONNETS DE SURIMI MSC ODYSSEE®
800 g - 5,44 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 7,39 € au lieu de 8,70 €
4,62 € le kg au lot

MSC-C-52690

L'UNITÉ **4,35**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}+

LE 2^{ème} À : 3,04€

CURVER.
+ 1 VIGNETTE

Né et élevé en FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BAS

- Abattu en FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BAS^(K)



FILETS DE POULET
2,5 kg - 7,20 € le kg

LA BARQUETTE **17,99**

Né et élevé en FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BAS

- Abattu en FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BAS^(K)



HAUTS DE CUISES DE POULET
2 kg - 3,25 € le kg

LA BARQUETTE **6,49**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus. ^(K)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ^(K)Selon approvisionnement en magasin.

Intermarché